
ATTO N. DD 5564 DEL 02/07/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Commerciali e SUAP

  

OGGETTO

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO STRAORDINARIO PER IL RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI
N. 450 NUOVE LICENZE TAXI.
PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE DEI PARTECIPANTI

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Falanga Antonella - Area Attività Commerciali e SUAP

1



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)

PREMESSE

• Con  Deliberazione  di  G.C.  n.  1503/2023  si  è  proceduto  ad  approvare  le  linee  d'indirizzo,  in  via
temporanea e sperimentale, per l'indizione di un concorso straordinario per il rilascio, a titolo oneroso,
di nuove licenze da assegnare ai soggetti in possesso dei requisiti stabiliti dall'art. 6 della L. n. 21/1992,
in coerenza con quanto stabilito dall'art. 3 c. 2 del D.L. n. 104 del 3 agosto 2023 convertito con Legge
n. 136/2023;

• con Deliberazione  di  G.C.  n.  71/2024 si  è  proceduto  con l’Integrazione  delle  linee d'indirizzo  per
l'indizione  di  un  concorso  straordinario  per  il  rilascio,  a  titolo  oneroso,  di  nuove  licenze  taxi  da
assegnare ai soggetti in possesso dei requisiti stabiliti dall'art. 6 della L. n. 21/1992, in coerenza con
quanto stabilito dall'art. 3 c. 2 del D.L. n. 104 del 10 agosto 2023 convertito con Legge n. 136/2023,
approvate con Deliberazione di Giunta Comunale n. 1503 del 09.11.2023;

• con Determinazione Dirigenziale del Direttore dell’Area Attività Commerciali e SUAP, n.1986/2023 è
stato approvato lo schema di bando di concorso pubblico straordinario per il rilascio a titolo oneroso di
n. 450 nuove licenze taxi;

• il bando di concorso pubblico straordinario per il rilascio a titolo oneroso di n. 450 nuove licenze taxi,
di seguito “Bando” pubblicato all’Albo Pretorio On Line del Comune di Milano nei termini di legge,
riporta  le  indicazioni  circa  i  requisiti  di  partecipazione richiesti,  le  modalità  di  presentazione delle
domande, nonché le modalità di svolgimento della procedura in oggetto; 

DATO ATTO CHE:

• I  requisiti  prescritti  devono  essere  posseduti  entro  il  termine  stabilito  per  la  presentazione  della
domanda e permanere fino all’eventuale assegnazione della licenza. 

• Ai sensi dell’art.  2 del bando di concorso, il difetto dei requisiti  prescritti  viene accertato mediante
appositi controlli delle autocertificazioni nel corso della selezione o successivamente allo svolgimento
della prova selettiva, ma comunque prima del rilascio della nuova licenza. Eventuali difetti comportano
l’esclusione dalla selezione stessa e costituiscono causa di decadenza della licenza, ove già assegnata.
Nel caso venissero riscontrate falsità in atti o dichiarazioni mendaci, si applicheranno le sanzioni penali
ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. 445/2000.

• in  adesione al  suddetto bando di  concorso,  straordinario hanno eseguito e  completato la  procedura
telematica di iscrizione n. 712 partecipanti;

• Come previsto dall’art.  10 del Bando di Concorso, il  Comune di Milano ha attivato l’accertamento
d’ufficio in ordine alla veridicità di quanto dichiarato dai candidati ai sensi del Decreto del Presidente
della Repubblica 28/12/2000, n. 445;

• Nell’ambito delle attività di verifica è stata data facoltà ad alcuni partecipanti di completare carenze
sanabili di elementi formali della domanda di partecipazione e delle dichiarazioni rese;

• a n. 3 partecipanti è stato consentito di presentare l’istanza oltre il termine previsto in quanto in data 30
aprile  2024,  data  ultima  di  partecipazione al  bando,  a  causa di  un mal  funzionamento del  sistema
PagoPA tali soggetti non avevano potuto perfezionare l’invio della domanda di partecipazione entro i
predetti termini, nonostante avessero regolarmente pagato l’importo di € 50.00 quale diritto di istruttoria
e contributo di partecipazione;

• per tutti i candidati sono state completate le verifiche in ordine alle iscrizioni al ruolo dei conducenti di
veicoli o natanti adibiti ad autoservizi pubblici non di linea presso le Camere di Commercio competenti;

• per  tutti  i  candidati  sono  stati  avviati  i  controlli  in  ordine  all’esistenza  di  eventuali  impedimenti
soggettivi alla titolarità della Licenza, ai sensi dell’art. 8 del Regolamento di Bacino n. 2/2014;

• per tutti  i  candidati  sono state avviate le verifiche in ordine alle limitazioni  in capo ai partecipanti
relative alla titolarità di altra licenza per l’esercizio del servizio Taxi e per l’esercizio del servizio di
Noleggio Con Conducente;

2



CONSIDERATO CHE : 

• dalle verifiche effettuate è emerso che n. 4 candidati sono risultati privi del requisito di cui all’art. 2
“Essere iscritto nel ruolo dei conducenti di veicoli o natanti adibiti ad autoservizi pubblici non di linea
istituito presso le competenti CCIAA delle province ricadenti nel Bacino” (domanda n. 29254024 –
iscrizione nel ruolo della Provincia di Lodi; domanda n. 29264331 – iscrizione nel ruolo nella Provincia
di Monza e Brianza; domanda n. 29262548 iscrizione nel ruolo della Provincia di Pavia; domanda n.
29264513 – iscrizione nel ruolo della Provincia di Verona); 

• dagli accertamenti effettuati è inoltre emerso che n. 5 candidati risultano attualmente titolari di altra
licenza per l’esercizio del servizio Taxi e pertanto risultano privi del requisito in ordine al divieto di
titolarità di altra licenza per l’esercizio del servizio Taxi e per l’esercizio del servizio di Noleggio Con
Conducente indicato dal bando di concorso (domanda n. 29253072; domanda n. 29253553; domanda n.
29253959; domanda n. 29254221; domanda n. 29256956)

• nei confronti dei soggetti di cui sopra è pertanto necessario procedere con la dichiarazione di esclusione
dalla partecipazione alla procedura;

DATO ATTO ALTRESI’ CHE:

• in  esito  alle  ulteriori  verifiche  tutt’ora  in  corso  o  in  base  alle  risultanze  di  ulteriori  accertamenti,
l’Amministrazione potrà procedere in ogni momento all’esclusione di candidati che risultassero privi
dei requisiti previsti dal Bando di concorso;

VISTO

✔ l'art. 107 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ il D.P.R. 445/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

✔ il  Modello Operativo n.  128/2020 del  Piano Triennale di  Prevenzione della Corruzione e della
Trasparenza (PTPCT), aggiornamento 2024/2025;

✔ la Legge n. 21/1992 e s.m.i.;

✔ il Decreto Legge del 10.08.2023 n. 104, convertito nella Legge del 09/10/2023 n. 136;

✔ il Regolamento del Bacino di Traffico del Sistema Aeroportuale del Servizio Taxi, n. 2/2014;

DETERMINA

1. di ammettere alla procedura in oggetto n. 703 candidati che allo stato, sulla base delle autocertificazioni
rese, risultano in possesso dei requisiti richiesti dal bando di concorso e il cui elenco è parte integrante
della presente determinazione Dirigenziale (Allegato A); 

2. di dare atto che i sopra citati candidati sono ammessi a partecipare al concorso per la formazione della
graduatoria  relativa  alla  tipologia  di  licenza  indicata  dagli  stessi  all’atto  della  presentazione  della
domanda e riportata per ciascun candidato nell’allegato elenco; 

3. di escludere dalla partecipazione al concorso in oggetto, in quanto privi del requisito di cui all’art. 2
“Essere iscritto nel ruolo dei conducenti di veicoli o natanti adibiti ad autoservizi pubblici non di linea
istituito  presso  le  competenti  CCIAA delle  province  ricadenti  nel  Bacino” i  candidati  che  hanno
presentato le seguenti istanze:

3



• Domanda n. 29254024 – N. protocollo 2024/154150
• Domanda n. 29264331 – N. protocollo 2024/245779
• Domanda n. 29262548 – N. protocollo 2024/228898
• Domanda n. 29264513 – N. protocollo 2024/245673

4. di escludere dalla partecipazione al concorso in oggetto, in quanto risultano attualmente titolari di altra
licenza per l’esercizio del servizio Taxi e pertanto risultano privi del requisito in ordine al divieto di
titolarità di altra licenza per l’esercizio del servizio Taxi e per l’esercizio del servizio di Noleggio Con
Conducente indicato dal bando di concorso, i candidati che hanno presentato le seguenti istanze:

• Domanda n. 29253072 – N. protocollo 2024/150709
• Domanda n. 29253553 – N. protocollo 2024/153701
• Domanda n. 29253959 – N. protocollo 2024/153467
• Domanda n. 29254221 – N. protocollo 2024/154146 
• Domanda n. 29256956 – N. protocollo 2024/173393

5. di dare atto che, qualora per uno o più partecipanti di cui al punto 1) si accertasse, nelle more della
selezione  o  anche  successivamente,  la  carenza  dei  requisiti  prescritti,  verrà  adottato  apposito
provvedimento di esclusione;

6. di  dare  atto  che,  in  applicazione  delle  disposizioni  in  materia  di  protezione  dei  dati  personali,  il
presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio “On Line”;

7. Ai sensi dell’art.  10 del Bando di Concorso le comunicazioni in merito gli  ammessi e agli  esclusi
avverranno, esclusivamente, tramite Pec ai singoli partecipanti.

IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

4



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29265190 2024/265530 Tipologia 2
#29260406 2024/263633 Tipologia 1
#29264427 2024/262148 Tipologia 3
#29260231 2024/259046 Tipologia 1
#29264539 2024/258445 Tipologia 3
#29254743 2024/257781 Tipologia 1
#29264058 2024/253381 Tipologia 1
#29262500 2024/252996 Tipologia 1
#29253275 2024/252479 Tipologia 1
#29264514 2024/252446 Tipologia 3
#29253307 2024/251724 Tipologia 1
#29263047 2024/250974 Tipologia 1
#29257012 2024/250622 Tipologia 1
#29257933 2024/250315 Tipologia 1
#29264476 2024/248645 Tipologia 1
#29253276 2024/245984 Tipologia 1
#29254266 2024/245942 Tipologia 1
#29260495 2024/245859 Tipologia 4
#29264546 2024/245840 Tipologia 1
#29264126 2024/245788 Tipologia 3
#29264528 2024/245786 Tipologia 1
#29264515 2024/245780 Tipologia 1
#29255434 2024/245763 Tipologia 1
#29254061 2024/245741 Tipologia 1
#29264510 2024/245712 Tipologia 1
#29264517 2024/245634 Tipologia 1
#29263090 2024/245633 Tipologia 1
#29263990 2024/245497 Tipologia 3
#29264501 2024/245443 Tipologia 3
#29264503 2024/245437 Tipologia 3
#29264298 2024/245396 Tipologia 3
#29262966 2024/245395 Tipologia 1
#29264354 2024/245380 Tipologia 1
#29264473 2024/245367 Tipologia 3
#29254765 2024/245358 Tipologia 1
#29264357 2024/245278 Tipologia 1
#29260312 2024/245233 Tipologia 3
#29264351 2024/245196 Tipologia 1
#29261204 2024/245125 Tipologia 1
#29263874 2024/245115 Tipologia 3
#29260255 2024/245038 Tipologia 1
#29255668 2024/245034 Tipologia 1
#29264439 2024/245024 Tipologia 3
#29256539 2024/245001 Tipologia 1
#29255955 2024/244962 Tipologia 1

Pag. 1 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29264432 2024/244946 Tipologia 3
#29261076 2024/244872 Tipologia 4
#29264245 2024/244870 Tipologia 3
#29256851 2024/244859 Tipologia 3
#29254114 2024/244857 Tipologia 1
#29253672 2024/244810 Tipologia 3
#29262182 2024/244809 Tipologia 3
#29259986 2024/244755 Tipologia 2
#29253740 2024/244754 Tipologia 1
#29263098 2024/244708 Tipologia 1
#29264422 2024/244695 Tipologia 1
#29256928 2024/244672 Tipologia 1
#29254916 2024/244657 Tipologia 3
#29259576 2024/244608 Tipologia 1
#29254425 2024/244592 Tipologia 1
#29252663 2024/244531 Tipologia 3
#29253106 2024/244530 Tipologia 3
#29264292 2024/244454 Tipologia 3
#29253995 2024/244412 Tipologia 1
#29262946 2024/244403 Tipologia 1
#29264404 2024/244390 Tipologia 1
#29264274 2024/244372 Tipologia 1
#29253826 2024/244315 Tipologia 1
#29262958 2024/244308 Tipologia 1
#29253749 2024/244267 Tipologia 3
#29264088 2024/244209 Tipologia 1
#29252646 2024/244181 Tipologia 1
#29263252 2024/244165 Tipologia 2
#29263945 2024/244051 Tipologia 1
#29264389 2024/244042 Tipologia 1
#29264323 2024/244024 Tipologia 1
#29264341 2024/244001 Tipologia 1
#29264043 2024/243947 Tipologia 3
#29264320 2024/243940 Tipologia 1
#29263921 2024/243931 Tipologia 1
#29264382 2024/243914 Tipologia 3
#29264046 2024/243836 Tipologia 3
#29263963 2024/243771 Tipologia 3
#29263275 2024/243714 Tipologia 1
#29264123 2024/243694 Tipologia 3
#29264346 2024/243686 Tipologia 1
#29264337 2024/243672 Tipologia 3
#29258842 2024/243658 Tipologia 4
#29264024 2024/243656 Tipologia 3
#29264327 2024/243654 Tipologia 3

Pag. 2 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29264315 2024/243616 Tipologia 3
#29254629 2024/243615 Tipologia 1
#29264310 2024/243596 Tipologia 3
#29263264 2024/243595 Tipologia 1
#29264309 2024/243591 Tipologia 3
#29264308 2024/243592 Tipologia 1
#29264299 2024/243493 Tipologia 1
#29262469 2024/243479 Tipologia 3
#29264281 2024/243409 Tipologia 1
#29264289 2024/243360 Tipologia 3
#29264279 2024/243284 Tipologia 1
#29264241 2024/243141 Tipologia 3
#29264257 2024/243123 Tipologia 1
#29264248 2024/243120 Tipologia 3
#29264100 2024/242768 Tipologia 3
#29264201 2024/242747 Tipologia 1
#29264168 2024/242593 Tipologia 3
#29263922 2024/242534 Tipologia 3
#29263920 2024/242451 Tipologia 3
#29263987 2024/242433 Tipologia 3
#29252956 2024/242370 Tipologia 3
#29263187 2024/242345 Tipologia 1
#29264082 2024/242091 Tipologia 1
#29264035 2024/241950 Tipologia 1
#29264141 2024/241924 Tipologia 3
#29254751 2024/241887 Tipologia 3
#29264018 2024/241777 Tipologia 1
#29263575 2024/241607 Tipologia 1
#29264116 2024/241550 Tipologia 3
#29264089 2024/241442 Tipologia 3
#29264034 2024/240899 Tipologia 4
#29253256 2024/240853 Tipologia 1
#29264008 2024/240823 Tipologia 3
#29264007 2024/240820 Tipologia 1
#29264004 2024/240810 Tipologia 1
#29263995 2024/240774 Tipologia 3
#29263991 2024/240676 Tipologia 3
#29263524 2024/240611 Tipologia 3
#29261904 2024/240473 Tipologia 1
#29253430 2024/240425 Tipologia 3
#29263959 2024/240398 Tipologia 3
#29263961 2024/240382 Tipologia 3
#29263243 2024/240280 Tipologia 3
#29263552 2024/240273 Tipologia 1
#29263951 2024/240267 Tipologia 4

Pag. 3 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29263940 2024/240268 Tipologia 1
#29263948 2024/240263 Tipologia 3
#29263263 2024/240232 Tipologia 1
#29260305 2024/240170 Tipologia 1
#29257418 2024/240104 Tipologia 4
#29260397 2024/239913 Tipologia 1
#29263517 2024/239911 Tipologia 1
#29263624 2024/239872 Tipologia 1
#29263546 2024/239682 Tipologia 3
#29263787 2024/239111 Tipologia 1
#29263583 2024/239073 Tipologia 3
#29263695 2024/238822 Tipologia 1
#29263712 2024/238614 Tipologia 3
#29257522 2024/238492 Tipologia 3
#29263487 2024/238453 Tipologia 3
#29261643 2024/238304 Tipologia 3
#29263272 2024/237923 Tipologia 3
#29263600 2024/237832 Tipologia 3
#29263565 2024/237822 Tipologia 1
#29263601 2024/237821 Tipologia 1
#29263602 2024/237816 Tipologia 4
#29263588 2024/237689 Tipologia 3
#29262562 2024/237373 Tipologia 1
#29259678 2024/237372 Tipologia 1
#29263564 2024/237340 Tipologia 3
#29253220 2024/237304 Tipologia 1
#29263544 2024/237078 Tipologia 1
#29263533 2024/237057 Tipologia 3
#29263479 2024/236747 Tipologia 3
#29263153 2024/236694 Tipologia 3
#29263247 2024/236576 Tipologia 3
#29263449 2024/236325 Tipologia 1
#29263356 2024/236276 Tipologia 1
#29257468 2024/236255 Tipologia 1
#29263413 2024/236030 Tipologia 1
#29254159 2024/235748 Tipologia 4
#29263365 2024/235640 Tipologia 3
#29263246 2024/235181 Tipologia 1
#29262604 2024/234860 Tipologia 1
#29263253 2024/234842 Tipologia 4
#29262936 2024/234721 Tipologia 1
#29263273 2024/234584 Tipologia 3
#29263268 2024/234539 Tipologia 1
#29263219 2024/234511 Tipologia 1
#29261656 2024/234450 Tipologia 3

Pag. 4 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29262537 2024/234414 Tipologia 1
#29263241 2024/234294 Tipologia 1
#29262935 2024/234256 Tipologia 1
#29263231 2024/234249 Tipologia 1
#29263193 2024/234212 Tipologia 3
#29263115 2024/234067 Tipologia 1
#29263171 2024/233735 Tipologia 3
#29252991 2024/233440 Tipologia 3
#29254709 2024/233430 Tipologia 3
#29263116 2024/233334 Tipologia 1
#29263097 2024/233223 Tipologia 1
#29262774 2024/232895 Tipologia 3
#29253965 2024/231793 Tipologia 1
#29262054 2024/231758 Tipologia 3
#29257432 2024/231746 Tipologia 1
#29262560 2024/231706 Tipologia 3
#29261219 2024/231671 Tipologia 1
#29253439 2024/231623 Tipologia 1
#29260364 2024/231530 Tipologia 1
#29258932 2024/231467 Tipologia 1
#29262894 2024/231283 Tipologia 1
#29261206 2024/230804 Tipologia 1
#29261772 2024/230617 Tipologia 4
#29252540 2024/230109 Tipologia 1
#29261249 2024/229906 Tipologia 3
#29260307 2024/229130 Tipologia 3
#29262590 2024/229035 Tipologia 1
#29262577 2024/228998 Tipologia 3
#29258906 2024/228989 Tipologia 1
#29262561 2024/228953 Tipologia 1
#29262573 2024/228878 Tipologia 4
#29262553 2024/228822 Tipologia 1
#29258930 2024/228470 Tipologia 1
#29262524 2024/228429 Tipologia 3
#29262522 2024/228392 Tipologia 3
#29262512 2024/228350 Tipologia 3
#29262506 2024/228319 Tipologia 4
#29261226 2024/228110 Tipologia 1
#29262465 2024/228073 Tipologia 3
#29262481 2024/228067 Tipologia 3
#29260513 2024/227963 Tipologia 1
#29262419 2024/227677 Tipologia 1
#29262378 2024/227596 Tipologia 3
#29256611 2024/227002 Tipologia 1
#29261185 2024/226994 Tipologia 3

Pag. 5 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29262212 2024/225515 Tipologia 3
#29262168 2024/225062 Tipologia 2
#29262149 2024/224745 Tipologia 1
#29261843 2024/223617 Tipologia 3
#29253332 2024/222816 Tipologia 1
#29261126 2024/222751 Tipologia 1
#29254530 2024/222739 Tipologia 3
#29252612 2024/222522 Tipologia 3
#29261776 2024/221586 Tipologia 1
#29261711 2024/221411 Tipologia 2
#29261756 2024/221398 Tipologia 1
#29254035 2024/221030 Tipologia 1
#29261558 2024/220597 Tipologia 1
#29253630 2024/220428 Tipologia 1
#29260184 2024/219937 Tipologia 2
#29259843 2024/219825 Tipologia 3
#29261613 2024/219774 Tipologia 3
#29253459 2024/219522 Tipologia 3
#29261576 2024/219269 Tipologia 3
#29261220 2024/219087 Tipologia 1
#29258590 2024/218865 Tipologia 3
#29253819 2024/218864 Tipologia 3
#29261217 2024/218740 Tipologia 1
#29261144 2024/218233 Tipologia 3
#29261380 2024/217293 Tipologia 3
#29261216 2024/217250 Tipologia 1
#29261148 2024/217231 Tipologia 1
#29255986 2024/217222 Tipologia 4
#29261437 2024/217209 Tipologia 1
#29254775 2024/217181 Tipologia 3
#29261414 2024/217169 Tipologia 1
#29261215 2024/217167 Tipologia 3
#29261424 2024/217135 Tipologia 3
#29261083 2024/217117 Tipologia 1
#29261224 2024/217089 Tipologia 1
#29260870 2024/216930 Tipologia 3
#29258148 2024/216931 Tipologia 3
#29253973 2024/216665 Tipologia 3
#29254292 2024/215816 Tipologia 4
#29256753 2024/214934 Tipologia 1
#29261210 2024/213895 Tipologia 3
#29260243 2024/213705 Tipologia 1
#29259831 2024/213508 Tipologia 4
#29261153 2024/213405 Tipologia 2
#29260833 2024/213298 Tipologia 3

Pag. 6 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29260203 2024/213105 Tipologia 3
#29260257 2024/213083 Tipologia 1
#29261125 2024/212655 Tipologia 3
#29252652 2024/212082 Tipologia 1
#29257338 2024/212038 Tipologia 3
#29253341 2024/211341 Tipologia 1
#29253414 2024/211088 Tipologia 3
#29260706 2024/209984 Tipologia 3
#29260480 2024/209983 Tipologia 1
#29260948 2024/209855 Tipologia 3
#29260500 2024/209842 Tipologia 3
#29256857 2024/209686 Tipologia 1
#29260890 2024/209679 Tipologia 1
#29253045 2024/209609 Tipologia 4
#29260881 2024/209592 Tipologia 3
#29260765 2024/209064 Tipologia 3
#29254845 2024/208779 Tipologia 1
#29256799 2024/208764 Tipologia 1
#29257506 2024/207732 Tipologia 3
#29258839 2024/207643 Tipologia 3
#29260189 2024/207303 Tipologia 1
#29260458 2024/207077 Tipologia 3
#29255750 2024/206795 Tipologia 1
#29260514 2024/206612 Tipologia 1
#29258181 2024/205083 Tipologia 3
#29260519 2024/205072 Tipologia 3
#29260516 2024/205057 Tipologia 3
#29260308 2024/205011 Tipologia 1
#29260363 2024/204993 Tipologia 3
#29260504 2024/204982 Tipologia 1
#29260485 2024/204476 Tipologia 3
#29254919 2024/204276 Tipologia 1
#29258824 2024/204059 Tipologia 1
#29260402 2024/203736 Tipologia 3
#29253181 2024/203580 Tipologia 1
#29256975 2024/203437 Tipologia 4
#29253660 2024/202997 Tipologia 1
#29260383 2024/202972 Tipologia 1
#29260375 2024/202824 Tipologia 4
#29259701 2024/202371 Tipologia 3
#29258168 2024/202257 Tipologia 1
#29258928 2024/202245 Tipologia 1
#29252895 2024/202228 Tipologia 1
#29253593 2024/202138 Tipologia 1
#29253115 2024/201887 Tipologia 3

Pag. 7 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29257085 2024/201747 Tipologia 1
#29260335 2024/201687 Tipologia 3
#29260347 2024/201501 Tipologia 3
#29260339 2024/201405 Tipologia 3
#29260337 2024/201366 Tipologia 1
#29260214 2024/200922 Tipologia 1
#29260302 2024/200556 Tipologia 3
#29252841 2024/200224 Tipologia 3
#29260286 2024/200039 Tipologia 1
#29253223 2024/199094 Tipologia 3
#29259380 2024/198987 Tipologia 1
#29260244 2024/198899 Tipologia 1
#29260225 2024/198716 Tipologia 3
#29256054 2024/198700 Tipologia 1
#29256948 2024/198693 Tipologia 1
#29260224 2024/198663 Tipologia 1
#29260211 2024/198558 Tipologia 4
#29254464 2024/198503 Tipologia 1
#29257860 2024/198344 Tipologia 1
#29256875 2024/197591 Tipologia 3
#29259154 2024/197458 Tipologia 1
#29259096 2024/197433 Tipologia 3
#29253524 2024/196794 Tipologia 4
#29259697 2024/195329 Tipologia 3
#29258968 2024/195315 Tipologia 1
#29258857 2024/195278 Tipologia 1
#29256410 2024/195264 Tipologia 1
#29259375 2024/195246 Tipologia 1
#29259966 2024/195215 Tipologia 3
#29256812 2024/195141 Tipologia 1
#29258538 2024/195127 Tipologia 3
#29258092 2024/194979 Tipologia 1
#29257416 2024/194688 Tipologia 1
#29259950 2024/194676 Tipologia 1
#29257594 2024/194128 Tipologia 3
#29259565 2024/193988 Tipologia 1
#29257733 2024/193942 Tipologia 3
#29253552 2024/193860 Tipologia 1
#29259802 2024/193631 Tipologia 3
#29255671 2024/193466 Tipologia 3
#29259759 2024/193364 Tipologia 3
#29255804 2024/193060 Tipologia 3
#29253810 2024/192561 Tipologia 3
#29256849 2024/192540 Tipologia 1
#29259682 2024/192507 Tipologia 1

Pag. 8 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29256816 2024/192175 Tipologia 3
#29256969 2024/191709 Tipologia 3
#29258942 2024/191340 Tipologia 1
#29253677 2024/191007 Tipologia 3
#29259397 2024/190987 Tipologia 3
#29252770 2024/190942 Tipologia 2
#29255165 2024/190879 Tipologia 3
#29259474 2024/190854 Tipologia 3
#29257812 2024/190281 Tipologia 1
#29258776 2024/189834 Tipologia 1
#29253425 2024/189301 Tipologia 3
#29258897 2024/189295 Tipologia 1
#29259368 2024/189242 Tipologia 1
#29258927 2024/189183 Tipologia 1
#29255914 2024/189179 Tipologia 1
#29253723 2024/189141 Tipologia 3
#29255653 2024/189072 Tipologia 3
#29258055 2024/188522 Tipologia 3
#29259267 2024/188493 Tipologia 1
#29256707 2024/188448 Tipologia 1
#29258902 2024/188331 Tipologia 1
#29258535 2024/188132 Tipologia 1
#29258472 2024/188024 Tipologia 3
#29259000 2024/187497 Tipologia 1
#29255213 2024/187454 Tipologia 1
#29253823 2024/187362 Tipologia 3
#29258983 2024/187333 Tipologia 1
#29258936 2024/186696 Tipologia 3
#29254942 2024/186507 Tipologia 3
#29258904 2024/186306 Tipologia 3
#29255492 2024/186307 Tipologia 3
#29257433 2024/186242 Tipologia 1
#29252811 2024/186220 Tipologia 1
#29257445 2024/186217 Tipologia 3
#29257257 2024/185941 Tipologia 1
#29258865 2024/185568 Tipologia 1
#29256190 2024/185546 Tipologia 3
#29258185 2024/185205 Tipologia 3
#29258251 2024/184753 Tipologia 1
#29256634 2024/184500 Tipologia 1
#29258698 2024/184470 Tipologia 1
#29252798 2024/184414 Tipologia 3
#29258648 2024/183948 Tipologia 3
#29258569 2024/183167 Tipologia 1
#29256838 2024/183134 Tipologia 3

Pag. 9 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29258516 2024/182752 Tipologia 1
#29258481 2024/182509 Tipologia 3
#29257043 2024/182273 Tipologia 1
#29258402 2024/182015 Tipologia 1
#29258350 2024/181577 Tipologia 1
#29258317 2024/181527 Tipologia 3
#29253635 2024/181302 Tipologia 1
#29257923 2024/181165 Tipologia 3
#29258222 2024/180953 Tipologia 3
#29254310 2024/180935 Tipologia 1
#29252814 2024/180186 Tipologia 3
#29253111 2024/180180 Tipologia 3
#29257106 2024/180115 Tipologia 1
#29258131 2024/179793 Tipologia 1
#29252830 2024/179561 Tipologia 1
#29258034 2024/178885 Tipologia 1
#29253327 2024/178421 Tipologia 3
#29257992 2024/178414 Tipologia 1
#29253035 2024/178366 Tipologia 4
#29252885 2024/177878 Tipologia 3
#29253268 2024/177677 Tipologia 3
#29252864 2024/177626 Tipologia 3
#29257888 2024/177454 Tipologia 3
#29254288 2024/177330 Tipologia 3
#29252832 2024/177174 Tipologia 1
#29257332 2024/176806 Tipologia 4
#29252890 2024/176773 Tipologia 3
#29256934 2024/176707 Tipologia 3
#29253089 2024/176695 Tipologia 3
#29257475 2024/176682 Tipologia 1
#29252936 2024/176596 Tipologia 3
#29253176 2024/176585 Tipologia 1
#29257402 2024/176454 Tipologia 1
#29257820 2024/176322 Tipologia 3
#29252590 2024/176175 Tipologia 3
#29255598 2024/175857 Tipologia 3
#29257772 2024/175771 Tipologia 1
#29255227 2024/175693 Tipologia 3
#29253355 2024/175686 Tipologia 3
#29252593 2024/175635 Tipologia 3
#29254300 2024/175604 Tipologia 1
#29257650 2024/175099 Tipologia 3
#29255563 2024/174940 Tipologia 1
#29253001 2024/174395 Tipologia 1
#29252675 2024/174278 Tipologia 1

Pag. 10 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29254215 2024/174238 Tipologia 1
#29255174 2024/174213 Tipologia 1
#29257477 2024/173903 Tipologia 1
#29253972 2024/173606 Tipologia 3
#29257049 2024/173477 Tipologia 1
#29257443 2024/173438 Tipologia 1
#29257047 2024/173411 Tipologia 1
#29256435 2024/173400 Tipologia 3
#29252661 2024/173332 Tipologia 1
#29257425 2024/173328 Tipologia 3
#29254368 2024/173253 Tipologia 3
#29257409 2024/173179 Tipologia 3
#29254430 2024/173139 Tipologia 4
#29254082 2024/173129 Tipologia 1
#29254050 2024/173028 Tipologia 1
#29253701 2024/172908 Tipologia 1
#29253387 2024/172886 Tipologia 2
#29254789 2024/172873 Tipologia 3
#29257380 2024/172821 Tipologia 4
#29257376 2024/172786 Tipologia 1
#29253713 2024/172721 Tipologia 3
#29256470 2024/172655 Tipologia 1
#29257342 2024/172644 Tipologia 3
#29254213 2024/172610 Tipologia 1
#29257349 2024/172528 Tipologia 3
#29256760 2024/172378 Tipologia 1
#29253537 2024/172353 Tipologia 3
#29256064 2024/172253 Tipologia 3
#29256881 2024/172123 Tipologia 3
#29252647 2024/172078 Tipologia 3
#29254237 2024/171759 Tipologia 3
#29254278 2024/171502 Tipologia 2
#29252866 2024/171042 Tipologia 1
#29253581 2024/170958 Tipologia 1
#29256002 2024/170817 Tipologia 2
#29257086 2024/170645 Tipologia 1
#29252688 2024/170428 Tipologia 1
#29254108 2024/169927 Tipologia 1
#29257015 2024/169796 Tipologia 1
#29253471 2024/169744 Tipologia 3
#29255555 2024/169642 Tipologia 3
#29253687 2024/169552 Tipologia 1
#29256919 2024/169425 Tipologia 1
#29252549 2024/169264 Tipologia 1
#29255593 2024/169155 Tipologia 3

Pag. 11 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29253955 2024/169073 Tipologia 1
#29256516 2024/169060 Tipologia 1
#29256850 2024/169052 Tipologia 1
#29252690 2024/169051 Tipologia 3
#29253146 2024/169017 Tipologia 2
#29252694 2024/168987 Tipologia 3
#29253933 2024/168942 Tipologia 3
#29256810 2024/168920 Tipologia 4
#29252598 2024/168714 Tipologia 1
#29256783 2024/168693 Tipologia 3
#29252595 2024/168688 Tipologia 1
#29255792 2024/168613 Tipologia 4
#29253331 2024/168529 Tipologia 1
#29256754 2024/168478 Tipologia 1
#29256737 2024/168353 Tipologia 1
#29253649 2024/168175 Tipologia 1
#29253817 2024/167827 Tipologia 3
#29256626 2024/167585 Tipologia 3
#29254795 2024/167468 Tipologia 1
#29255911 2024/167411 Tipologia 1
#29256587 2024/167259 Tipologia 1
#29256427 2024/166758 Tipologia 1
#29255832 2024/166747 Tipologia 3
#29256230 2024/166386 Tipologia 1
#29256497 2024/166370 Tipologia 1
#29256007 2024/166344 Tipologia 3
#29252942 2024/166088 Tipologia 1
#29256465 2024/166063 Tipologia 1
#29256436 2024/166024 Tipologia 3
#29253640 2024/165932 Tipologia 3
#29255962 2024/165920 Tipologia 1
#29253098 2024/165915 Tipologia 1
#29252850 2024/165804 Tipologia 1
#29252966 2024/165803 Tipologia 3
#29253582 2024/165709 Tipologia 3
#29252640 2024/165654 Tipologia 1
#29253024 2024/165586 Tipologia 3
#29256345 2024/165583 Tipologia 3
#29252870 2024/165471 Tipologia 1
#29256244 2024/165325 Tipologia 3
#29254289 2024/165275 Tipologia 3
#29252816 2024/165266 Tipologia 4
#29254639 2024/165070 Tipologia 3
#29256203 2024/164993 Tipologia 1
#29252519 2024/164820 Tipologia 3

Pag. 12 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29256168 2024/164701 Tipologia 3
#29255915 2024/164212 Tipologia 1
#29252791 2024/164204 Tipologia 3
#29256034 2024/164048 Tipologia 1
#29255568 2024/163757 Tipologia 1
#29256009 2024/163570 Tipologia 1
#29255997 2024/163484 Tipologia 3
#29254134 2024/163482 Tipologia 3
#29255983 2024/163463 Tipologia 1
#29252760 2024/163445 Tipologia 1
#29255982 2024/163429 Tipologia 3
#29254153 2024/163417 Tipologia 1
#29255929 2024/163398 Tipologia 2
#29252619 2024/163297 Tipologia 1
#29253041 2024/163280 Tipologia 3
#29252822 2024/163273 Tipologia 1
#29252749 2024/163247 Tipologia 2
#29254828 2024/163219 Tipologia 1
#29252778 2024/163217 Tipologia 1
#29255912 2024/163214 Tipologia 1
#29252990 2024/163201 Tipologia 3
#29252704 2024/163156 Tipologia 3
#29255907 2024/163111 Tipologia 3
#29255866 2024/162864 Tipologia 3
#29255881 2024/162843 Tipologia 1
#29253222 2024/162792 Tipologia 3
#29252721 2024/162662 Tipologia 1
#29253825 2024/162569 Tipologia 1
#29252631 2024/162429 Tipologia 3
#29252912 2024/162393 Tipologia 3
#29255813 2024/162364 Tipologia 3
#29255811 2024/162327 Tipologia 1
#29252786 2024/162316 Tipologia 3
#29255695 2024/161773 Tipologia 1
#29252670 2024/161744 Tipologia 3
#29252862 2024/161629 Tipologia 1
#29252730 2024/161515 Tipologia 1
#29255664 2024/161474 Tipologia 3
#29255615 2024/161159 Tipologia 1
#29253373 2024/160786 Tipologia 3
#29255577 2024/160738 Tipologia 1
#29252735 2024/160686 Tipologia 1
#29255565 2024/160672 Tipologia 1
#29255546 2024/160595 Tipologia 3
#29252687 2024/160494 Tipologia 3

Pag. 13 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29255519 2024/160409 Tipologia 1
#29255503 2024/160277 Tipologia 1
#29255509 2024/160257 Tipologia 1
#29255150 2024/160157 Tipologia 3
#29255466 2024/160094 Tipologia 3
#29255438 2024/160011 Tipologia 1
#29253110 2024/159987 Tipologia 1
#29255158 2024/159969 Tipologia 3
#29255369 2024/159817 Tipologia 1
#29253051 2024/159732 Tipologia 3
#29255354 2024/159690 Tipologia 1
#29252982 2024/159474 Tipologia 3
#29255255 2024/159240 Tipologia 3
#29255210 2024/159069 Tipologia 1
#29252634 2024/158994 Tipologia 1
#29252538 2024/158845 Tipologia 4
#29255021 2024/158713 Tipologia 3
#29253828 2024/158712 Tipologia 3
#29255014 2024/158627 Tipologia 1
#29255018 2024/158593 Tipologia 1
#29252556 2024/158279 Tipologia 3
#29254929 2024/157807 Tipologia 4
#29253585 2024/157709 Tipologia 4
#29254829 2024/157695 Tipologia 3
#29254821 2024/157670 Tipologia 2
#29253130 2024/157646 Tipologia 1
#29254770 2024/157152 Tipologia 1
#29254693 2024/156962 Tipologia 3
#29254583 2024/156797 Tipologia 1
#29254197 2024/156655 Tipologia 3
#29254527 2024/155865 Tipologia 3
#29254515 2024/155791 Tipologia 3
#29254455 2024/155432 Tipologia 1
#29254135 2024/155217 Tipologia 1
#29254040 2024/154799 Tipologia 1
#29254381 2024/154748 Tipologia 3
#29254073 2024/154696 Tipologia 1
#29254046 2024/154667 Tipologia 1
#29252617 2024/154579 Tipologia 1
#29254097 2024/154398 Tipologia 3
#29253085 2024/154344 Tipologia 3
#29254267 2024/154298 Tipologia 1
#29254274 2024/154292 Tipologia 3
#29253020 2024/154225 Tipologia 1
#29252898 2024/154128 Tipologia 1

Pag. 14 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29254164 2024/154070 Tipologia 3
#29254160 2024/154063 Tipologia 3
#29254166 2024/154034 Tipologia 3
#29253186 2024/154016 Tipologia 1
#29252829 2024/154005 Tipologia 3
#29254133 2024/153981 Tipologia 1
#29254111 2024/153979 Tipologia 1
#29254092 2024/153975 Tipologia 3
#29254106 2024/153946 Tipologia 1
#29253278 2024/153935 Tipologia 1
#29254093 2024/153925 Tipologia 3
#29254074 2024/153879 Tipologia 4
#29253226 2024/153812 Tipologia 1
#29254072 2024/153804 Tipologia 1
#29254063 2024/153728 Tipologia 1
#29252840 2024/153650 Tipologia 1
#29254023 2024/153604 Tipologia 3
#29254013 2024/153585 Tipologia 1
#29253960 2024/153473 Tipologia 3
#29253935 2024/153456 Tipologia 2
#29253735 2024/153432 Tipologia 3
#29253443 2024/153422 Tipologia 4
#29253919 2024/153418 Tipologia 3
#29252725 2024/153417 Tipologia 4
#29253737 2024/153416 Tipologia 3
#29253704 2024/153413 Tipologia 4
#29253829 2024/153410 Tipologia 3
#29253351 2024/153409 Tipologia 3
#29252918 2024/153408 Tipologia 1
#29252980 2024/355656 Tipologia 3
#29253033 2024/152556 Tipologia 2
#29253134 2024/152516 Tipologia 3
#29252734 2024/152497 Tipologia 3
#29253108 2024/152215 Tipologia 1
#29253641 2024/152179 Tipologia 1
#29252818 2024/152154 Tipologia 1
#29253408 2024/152063 Tipologia 4
#29253488 2024/151873 Tipologia 3
#29253225 2024/151723 Tipologia 1
#29253492 2024/151700 Tipologia 1
#29252681 2024/151533 Tipologia 1
#29253444 2024/151474 Tipologia 1
#29253417 2024/151387 Tipologia 3
#29252802 2024/151130 Tipologia 1
#29253264 2024/150994 Tipologia 1

Pag. 15 di 16



Area Attività Commerciali e SUAP

- ALLEGATO A -

CONCORSO  STRAORDINARIO PER  RILASCIO A TITOLO ONEROSO DI N. 450 NUOVE LICENZE TAXI. 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Protocollo Tipologia di licenza
#29252880 2024/150959 Tipologia 3
#29253281 2024/150906 Tipologia 1
#29252973 2024/150907 Tipologia 1
#29252717 2024/150905 Tipologia 1
#29253107 2024/150861 Tipologia 1
#29253199 2024/150840 Tipologia 1
#29253166 2024/150830 Tipologia 1
#29253138 2024/150814 Tipologia 1
#29253026 2024/150604 Tipologia 3
#29252851 2024/150561 Tipologia 1
#29253058 2024/150550 Tipologia 1
#29252945 2024/150543 Tipologia 1
#29252943 2024/150494 Tipologia 3
#29253027 2024/150357 Tipologia 1
#29252938 2024/150157 Tipologia 1
#29252944 2024/150006 Tipologia 1
#29252622 2024/149999 Tipologia 1
#29252745 2024/149843 Tipologia 1
#29252772 2024/149785 Tipologia 1
#29252831 2024/149776 Tipologia 1
#29252757 2024/149606 Tipologia 1
#29252695 2024/149553 Tipologia 3
#29252601 2024/149544 Tipologia 1
#29252515 2024/149490 Tipologia 1
#29252586 2024/149417 Tipologia 3
#29252567 2024/149223 Tipologia 1
#29252552 2024/149138 Tipologia 1
#29252504 2024/148552 Tipologia 1

Pag. 16 di 16


	



